
1.4.2017 – ZO, Krátká trať, Krásný Dvůr, JES+KAD

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 04 Duben 2017 20:53

     Odpoledne následovala krátká trať. Na tu každý ladil po svém. Někdo si udělal procházku k
zámku, někdo do krámu do vesnice a někdo jen odpočíval na sluníčku.

      

     Běhalo se na mapě Krásný Dvůr (1 : 10 000, ekv. 5 m, 2017). Prostorem závodu byl park, do
kterého jsme nakoukli již dopoledne. Na start to bylo o kousek dál, cíl byl v místě dopoledního
startu.

  

     Celý závod se tak odehrával v zámeckém „anglickém“ parku. Mapy.cz: Rozsáhlý přírodně
krajinářský park … Na ploše téměř 100 ha se nachází přes 100 druhů převážně domácích
dřevin, z nichž nejpozoruhodnější je Goethův dub s odhadovaným stářím přes 1000 let.
Přirozenou zeleň doplňuje řada romantických staveb. Součástí parku je i francouzská zahrada s
barokní úpravou, kterou zdobí stříhané zimostrázy a tisy s oranžérií.
Ve své době byl park jistě nádherný, nyní je po mnoha desítkách letech neudržování trošku
zchátralý. Nyní se naštěstí, stejně jako samotný zámek, začíná opravovat. 
Pozorný běžec mohl v parku zaznamenat obelisk, gloriet, templ (nově zrekonstruovaný), čínský
pavilón, Panův templ, památník významných návštěvníků parku i umělý vodopád. K tomu
mnoho nádherných výrazných stromů, potoků, kanálů a rybníčků. To vše situované v docela
prudkém svahu.

  

     Na stupně vítězů jsem vystoupal jen já. Tentokrát to bylo „až“ druhé místo. Dopolední
vítězství mne nabudilo a při přes únavu jsem se snažil (i do kopců). O vítězství mne
pravděpodobně připravilo minutové hledání druhé kontroly - jámy v zeleném. Kuba Bílý mezi
muži skončil sedmý.

  

     Oba závody se všem líbily a cesty určitě nelitovali. Pokud jste v Krásném Dvoře nikdy nebyli,
návštěvu určitě doporučuji.

  

  D14 (16)   2100 / 50 / 9   1. Richtrová Kamila (VPM)     18:04  10. Žejdlíková Eliška          22:07
 14. Karpíšková Kateřina        34:34    D16 (10)   2500 / 60 / 12   1. Tokárová Regina (VPM)     
18:17   6. Pavlová Martina            24:48    D18 (7)   2900 / 80 / 13   1. Biersaková Dagmar (KRL)
   24:49   6. Žejdlíková Karolína        29:02    H21 (33)   4700 / 145 / 21   1. Kamenicky Matej
(LPU)      26:59   7. Bílý Jakub                 33:32  31. Juren Lukáš                67:52    H45 (29)  

 1 / 2



1.4.2017 – ZO, Krátká trať, Krásný Dvůr, JES+KAD

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 04 Duben 2017 20:53

3300 / 115 / 14   1. Hájek Jiří (ONO)           25:58   2. Žejdlík Michal             26:27   3. Křivda
Ivan                27:24   4. Kubec Pavel                28:51   9. Pavel Petr                 32:25  13. Bruner
Luboš               34:33  15. Kruschina Jan              35:36  25. Karpíšek Tomáš             50:16    P3
(17)   2100 / 50 / 9   1. Frey Martin (NEJ)          20:04   8. Žejdlíková Jitka           29:26  

 2 / 2


